HSM

numer artykutu

EAN

eclass 7.1

UN/SPSC

Obszar zastosowania
Stopien ochrony (DIN 66399)
Szerokosc ciecia

Rodzaj ciecia

Stopien bezpieczenstwa (DIN
66399)

Wydajnos¢ ciecia w
arkuszach 80g/m?
Wydajnosc ciecia w
arkuszach 70g/m?

Niszczone materiaty

Szerokosc szczeliny

HSM SECURIO B32 - 5,8 mm

000000000001821111
4026631025102
24320706

44101603

Biuro

niewielka

5.8 mm

paski

P-2, 0-2, T-2, E-2

25-27

28-30

Papier, Karta kredytowa,
CD/DVD, Zszywki, spinacze do

papieru
310 mm

HSM GmbH + Co. KG - AustraRBe 1-9 - 88699 Frickingen/Germany

Tel. +49 7554 2100-0 - Fax +49 7554 2100-160 - info@hsm.eu - www.hsm.eu

Pojemnosc kosza

Objetosc pojemnika na scinki
w arkuszach

Szybkos¢ ciecia
Wydajnosé na godzine
Poziom gtosnosci (bieg
jatowy)

Pobor mocy silnika
Napiecie

Czestotliwosc¢

Szerokosc x Wysokos¢ x
Glebokosc

Waga
Kolor

paEs

GLIMATE

DOZYWOTNIA
GWARANCJA

82 |
539

65 mm/s
48 kg
56 dB(A)

500 W
230V
50 Hz
497 x 793 x 398 mm

25,5 kg
bialy

HSM
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